
UCHWAŁA NR XXVII/137/10  

RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY  

z dnia 24 marca 2010 r.  

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Kierownika Ośrodka Pomoocy Społecznej 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220; Nr 62 poz. 558; Nr 113 poz. 984; Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; 

z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 

327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218 z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52 poz. 

420, Nr 157 poz 1241) oraz art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz.U.z 2000r. Nr 98, poz. 

1071 ze zm), Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje sie za bezzasadną skargę z dnia 04.12.2009 r. Pani Zambrzyckiej Wioletty na Kierownika Ośrodka 

Pomocy Społecznej przesłaną pismem z dnia 07.12.2009 r. przez Samorzadowe Kolegium Odwoławcze do Rady 

Gminy Kobylin-Borzymy  

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania skarżącej o sposobie załatwienia skargi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

U Z A S A D N I E N I E 

Do Rady Gminy Kobylin-Borzymy w dniu 09.12.2009 r. wpłynęła przekazana przez Samorządowe Kolegium 

Odwoławcze skarga Pani Wiolety Zambrzyckiej na Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej. Rada Gminy na sesji 

w dniu 30 grudnia 2009 r. przekazała skargę Komisji Rewizyjnej celem przeprowadzenia postępowania 

wyjaśniającego. W dniu 10 lutego 2010 r. Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się z dokumentami i wyjaśnieniami 

w sprawie, sporządziła sprawozdanie z rozpatrzenia skargi Pani Wioletty Zambrzyckiej na Kierownika OPS, w którym

umieściła istotne dla rozpatrzenia sprawy informacje. Rada Gminy Kobylin-Borzymy po zapoznaniu się ze 

sprawozdaniem Komisji Rewizyjnej postanawia uznać skargę Pani Wioletty Zambrzyckiej za bezzasadną z uwagi na 

ilość otrzymanej pomocy jak również z uwagi iż, każde podanie skarżącej było rozpatrzone i w granicach 

wyznaczonych prawem została udzielona pomoc.  

Przewodniczący Rady  

 

Ryszard Czajkowski 

 

ID: KZRQM-VDGWO-TOAQB-TCZPT-EZDXR. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXVII/137/10  

RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY  

z dnia 24 marca 2010 r.  

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Kierownika Ośrodka Pomoocy Społecznej 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220; Nr 62 poz. 558; Nr 113 poz. 984; Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; 

z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 

327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218 z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52 poz. 

420, Nr 157 poz 1241) oraz art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz.U.z 2000r. Nr 98, poz. 

1071 ze zm), Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje sie za bezzasadną skargę z dnia 04.12.2009 r. Pani Zambrzyckiej Wioletty na Kierownika Ośrodka 

Pomocy Społecznej przesłaną pismem z dnia 07.12.2009 r. przez Samorzadowe Kolegium Odwoławcze do Rady 

Gminy Kobylin-Borzymy  

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania skarżącej o sposobie załatwienia skargi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

U Z A S A D N I E N I E 

Do Rady Gminy Kobylin-Borzymy w dniu 09.12.2009 r. wpłynęła przekazana przez Samorządowe Kolegium 

Odwoławcze skarga Pani Wiolety Zambrzyckiej na Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej. Rada Gminy na sesji 

w dniu 30 grudnia 2009 r. przekazała skargę Komisji Rewizyjnej celem przeprowadzenia postępowania 

wyjaśniającego. W dniu 10 lutego 2010 r. Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się z dokumentami i wyjaśnieniami 

w sprawie, sporządziła sprawozdanie z rozpatrzenia skargi Pani Wioletty Zambrzyckiej na Kierownika OPS, w którym

umieściła istotne dla rozpatrzenia sprawy informacje. Rada Gminy Kobylin-Borzymy po zapoznaniu się ze 

sprawozdaniem Komisji Rewizyjnej postanawia uznać skargę Pani Wioletty Zambrzyckiej za bezzasadną z uwagi na 

ilość otrzymanej pomocy jak również z uwagi iż, każde podanie skarżącej było rozpatrzone i w granicach 

wyznaczonych prawem została udzielona pomoc.  

Przewodniczący Rady  

 

Ryszard Czajkowski 

 

ID: KZRQM-VDGWO-TOAQB-TCZPT-EZDXR. Podpisany. Strona 2 / 2


